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Vətən Müharibəsi qəhrəmanları

Ölümün üstünə atılan igid
Bir neçə gün əvvəl şair dostum Ədalət Salman həmyerlisi – Vətən Müharibəsi 

Qəhrəmanı Qəzənfər Ağayevlə çəkdirdiyi bir şəkli sosial şəbəkədə paylaşaraq 
doğum gününü təbrik etmişdi. Maraqlandığımı görüb dedi ki, bir müddət əv-
vəl ADPU-nun Cəlilabad filialında keçirilən görüşdən yadigar şəkildir. Qəzənfər 
igidliyi və təvazökarlığı ilə seçilən soydaşlarımızdandır. İstəsən, haqqında qəzetə 
yazmağına yardımçı olaram. 

Beləliklə, qəhrəmanı geniş oxucu küt-
ləsinə yaxından tanıtmaq istədim. Adının 
mənası aslan, şir, igid, şücaətli şəxs olan 
Qəzənfər 1996-cı ildə Cəlilabad rayonunun 
Təklə kəndində doğulub. Uşaq vaxtı məf-
tildən, taxtadan tapança, tank düzəldərək, 
“dava-dava” oynamağı, televiziya ilə verilən 
döyüş filmləri, “Hünər” verilişlərini izləmə-
yi xoşlayıb. Qəzənfər Ağayevin orta məktəbi 
bitirdikdən sonra Heydər Əliyev adına Azər-
baycan Ali Hərbi Məktəbində təhsil alması-
nın əsas səbəbi də elə hərbçi peşəsinə sonsuz 
marağı olub.

Vətən müharibəsi başlananda baş leyte-
nant olan Qəzənfərin qızı cəmi 4 gün idi ki, 
dünyaya gəlmişdi. Ön cəbhəyə yola düşərək 
torpaqlarımızın azadlığı uğrunda mücadilə-
nin ön sıralarında addımladı. Döyüş yolu 
Murovdağdan, Ağdamdan, Suqovuşandan 
keçdi. Xüsusi təyinatlı kəşfiyyat bölüyünün 
komandiri kimi dözüm, cəsarət və hünər 
simvolu olduğunu dəfələrlə sübuta yetirdi.

Özünün ilk döyüşləri barədə dedikləri: 
“Murovun 3 min 300 metrdən uca yüksək-
liyini almalı idik. Düz 8 saat dayanmadan 
zirvəyə doğru sızma əməliyyatı keçirdik. 
Düşmən postunu ala bildik. Bu, o qədər çətin 
iş idi ki, komandanlığa məruzə edəndə dönə-
dönə soruşdular ki, dəqiq həmin zirvədirmi? 
Dedim, bəli. Səhər oyanan düşmənlər gör-
dülər ki, artıq Azərbaycan əsgəri onların arxa 
hesab etdikləri postları tutub və bərk təşvişə 
düşdülər. Torpağa, bayrağa olan bağlılığımız 

sayəsində durmadan irəliləyirdik. Məqsədi-
miz şəhid olmaq deyil, düşməni əzib keçmək 
idi. Bu anları 30 il gözləmişdik”.

Emin, Lətif, Şöhrət və başqa döyüş 
dostları ilə sonadək çiyin-çiyinə vuruşub 
Qəzənfər. Emin Əzimzadənin dediyinə görə, 
düşmən tərəfindən pusquya düşdükləri vaxt 
Qəzənfərin verdiyi ani qərarla onlar aradan 
çıxaraq, düşməni pusquya salıblar. İgid qrup 
komandiri həmişə döyüşə birinci girər, mey-
danı axırıncı tərk edərdi.

Silahdaşı Əliş Əliyev isə deyir ki, çox 
mürəkkəb olan növbəti əks-hücum əmri 
gələn axşam bizim üçün bayraq təsvirli 
tort gətirilmişdi. “Kəşfiyyat zabiti və ta-
beliyindəki əsgərlər tortu sabaha saxlayıb 
 tərəddüdsüz irəli atıldılar. Tortu növbəti uğur 
münasibətilə ertəsi gün bölüşüb “Qələbə, 
qələbə!” hayqıraraq ləzzətlə yedik.

Ona “canlı əfsanə” deyirlər. Şuşaya 
kanatların köməkliyi ilə qalxıb düşməni 
oradan qovanların sırasında olması ilə fəxr 
edir. Suqovuşan istiqamətində cəmi bir neçə 
nəfərlik qrupla kəşfiyyata gedəndə risk 
edərək olduqca çətin bir səngərə girməli ol-
muşdular. Qarşıda onları nələrin gözlədiyini 
bilmirdilər. Amma bir anda “igiddən güllə 
qorxar” deyib, şığıyaraq səngərə girdilər və 
çox keçmədən oradan qalib ədaları ilə çıxdı-
lar. Arxada neçə-neçə düşmən meyiti qaldı.

Əlbəttə, ölümün üstünə hücuma atıldı-
ğı, ac-susuz qalıb hər çətinliyə sinə gərdiyi, 
daş-qaya “döşək”lərində qucaqlaşıb yatdığı, 

amma acı təəssüf hissi ilə itirdiyi şəhid dost-
larının cismani yoxluğu onu yandırır. Təsəl-
lisi budur ki, Natiq Verdiyevin, Səddam 
Həsənovun, Beyrək Feyzullayevin, İxtiyar 
Əliyevin, İbrahim Vəlizadənin, Elnur Pirse-
yidovun, Turan Məmmədovun, Elşən Meh-
balıyevin, Hüseyn Abbasovun qisasını yu-
batmadan, erməni silahlılarını əzib keçərək 
alıblar.

...Atası Mahmud kişi, anası Hüsniyyə 
xanım, həyat yoldaşı Əfsanə xanım və ona 
dərs demiş Arif müəllim Qəzənfər haqqında 
fəxrlə danışırlar. Döyüşlərdə aldığı xəsarət-
lər üzündən səhhətində problemlər yara-
nanda belə mətanəti azalmayan Qəzənfərin 
həyat uğrunda mübarizəsi də bir örnəkdir. 
Həkimlərin səyləri ilə indi vəziyyəti xeyli 
yaxşılaşıb. 

Bu yazını çapa hazırlayarkən şair dostum 
Ədalət Salmanın verdiyi telefon nömrəsinə 
zəng vurub Qəzənfərlə danışdım. Dövlət 
qulluğunda çalışdığını bildirdi. Redaksiya-
mıza gəlib kollektivimizlə görüşəcəyinə də 
söz verdi. 

Ə.ƏLİYEV  
XQ 

Zəfər yürüşündə şəhidlik
İsmayıl Səmədov 1990-cı il avqustun 9-da Zaqatala rayonunun Lahıc 

qəsəbəsində anadan olub. Orada orta məktəbin 9-cu sinfini bitirəndən 
sonra – 2005-ci ildə təhsilini Kimya-Biologiya Təmayüllü Liseydə davam 
etdirib. Elmə, biliyə nə qədər həvəsli olsa da, uşaq yaşlarından zabit dayısı 
Murad Atayevin nümunəsindən ilhamlanaraq hərbi xidmətə, zabit peşə-
sinə marağı güc gəlib və o, sənədlərini Heydər Əliyev adına Azərbaycan 
Ali Hərbi Məktəbinə (AAHM) verib. 2011-ci ildə məzun olub və “leyte-
nant” rütbəsində hərbi xidmətə başlayıb.

Taqım komandiri olan İsmayıl Məm-
mədov tez-tez təlim məşqlərində olurdu, 
döyüş atışlı çalışmaları həm gecə, həm də 
gündüz yerinə yetirirdi. Tabeliyində olan 
əsgərlərlə dostluq edir, qayğı və ehtiyacla-
rını öyrənirdi. Xidmətə gəlincə isə onlar-
dan vəzifə borclarına məsuliyyətlə yanaş-
mağı tələb edir, tapşırıqları dəqiq yerinə 
yetirib-yetirmədiklərinə əmin olmaq üçün 
ciddi yoxlayırdı. 

Bir ildən sonra İsmayıl Xüsusi Təyi-
natlı Qüvvələrin (XTQ) sıralarına qoşul-
maq istəyi ilə kursa yazılıb və oranı uğurla 
başa vurub. 2011-ci ilin yayından Xüsusi 
Təyinatlı Qüvvələrin Xızı rayonunda yer-
ləşən Hərbi Hissəsində xidmət edib. Ko-
mandanlığın qərarı ilə bölmə komandiri 
vəzifəsinə təyin olunub. 

Gürcüstanda və Türkiyədə dağçılıq və 
dağçılığın təkmilləşdirilməsi kurslarında 
uğurla iştirak edib, “EFES – 2018” bey-
nəlxalq təlimlərinin pentatlon turnirində 
qalib gəlib. İsmayıl Səmədovun rəhbəri 
olduğu bölmə Aprel döyüşlərində Lələtəpə 
istiqamətində xüsusilə fərqlənib. Müdafiə 
nazirinin əmrlərinə əsasən, 3-cü dərəcə-
li “Hərbi xidmətdə fərqlənməyə görə”, 
“Qüsursuz xidmətə görə” və “Azərbaycan 
Ordusunun 100 illiyi” medalları ilə təltif 
olunub.

Kapitan İsmayıl Səmədov 27 sentyabr 
2020-ci ildə başlanan İkinci Qarabağ mü-
haribəsi zamanı XTQ-nin bölmə koman-
diri olaraq hərbi əməliyyatlara yollanıb. 
Füzuli, Cəbrayıl və Xocavəndin yaşayış 
məntəqələrinin azad edilməsi uğrunda ge-
dən döyüşlərdə fərqlənib. Təcrübəli və nü-
munəvi zabit kimi döyüşlərdə tabeliyində 
olan hərbçiləri böyük ruh yüksəkliyi ilə 
irəliyə aparıb. “Bir canımız var, Allah nə 
yazıbsa, o da olacaq. Şərəfli və doğru yolu 
seçin, yalnız 3 məqsədimiz olsun: ya qalib 
olaq, ya qazi olaq, ya da şəhid. Azərbay-
can əsgərinin başqa seçimi ola bilməz!”, – 
deyən cəsur kapitan bu sözləri ilə hərbçilə-
rimizə əsl vətənpərvərlik ruhu aşılayırdı.

– O məni özünün sağ əli adlandırır-
dı, – deyə gizir Cavad Babayev mətbuata 
açıqlamasında bildirib. Ən ağır döyüşlərdə 
belə öndə gedərək, bizi qoruyur, döyüşlər 
zamanı beynəlxalq təcrübədə olan takti-
kalardan yararlanır və uğurlu əməliyyatlar 
qururdu... 

Oktyabr ayının 4-dən başlayaraq, 
Cəbrayıl, Füzuli, Hadrut istiqamətlərində 
şiddətli döyüşlər getdi. Cəsur komandi-
rimizin bölüyü, yəni biz ayın 3-dən 4-nə 
keçən gecə Cəbrayıl istiqamətində düş-
mənin televiziya qülləsini qoruyan tankını 
və 8 nəfərlik canlı qüvvəsini məhv etdik. 
Oktyabrın 7-də gecə saatlarında komandi-
rimiz İsmayıl Səmədovun əmrinə əsasən, 
Füzuli–Hadrut yolunu düşməndən təmiz-
lədik. Bizim bölüyümüzün nəzarətçi qrupu 
ərazidə düşmən snayperlərinin olduğunu 

müəyyənləşdirdi. Əvvəlcə bu snayperlər-
dən 3-nü, sonra isə arxadan bizə atəş açan 
düşmənləri məhv etdik...

Oktyabrın 11-də İsmayıl Səmədova 
Xocavənd yaxınlığındakı Gorazıllı is-
tiqamətindən Ermənistan işğalçılarına və 
separatçılara yardıma gələn silahla və canlı 
qüvvə ilə dolu 3 maşının məhv edilməsi 
tapşırığı verilir. Həmin avtomobillər onla-
rın yerləşdiyi ərazidən bir qədər aralıdan 
gedirdi. İsmayıl Səmədov öndəki avto-
mobili dəqiq atəşlə sıradan çıxarır. Digər 
2 avtomobilin yolu kəsilir və hay əsgərləri 
dağlara tərəf qaçan zaman vurulur. Təəssüf 
ki, həmin əməliyyat zamanı igid zabit İs-
mayıl Səmədov həyatını itirir. Onu ertəsi 
gün doğma Zaqatala rayonunda böyük eh-
tiramla torpağa tapşırırlar. 

İsmayıl Səmədov Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyünün bərpa edilməsində xüsusi 
xidmətlərinə və işğal olunmuş ərazilərin 
azad olunması zamanı düşmənin məhv 
edilməsi üzrə qarşıya qoyulmuş döyüş 
tapşırığını yerinə yetirən zaman göstərdi-
yi qəhrəmanlıq nümunəsinə görə, həmçi-
nin hərbi qulluq vəzifəsini yerinə yetirən 
zamanı igidliyin və mərdliyin nümayiş 
etdirilməsinə görə Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin sərəncamları ilə “Vətən 
Müharibəsi Qəhrəmanı” (ölümündən son-
ra) fəxri adına layiq görülüb. “Vətən uğ-
runda”, Cəbrayılın, Xocavəndin və Füzuli-
nin azad olunmasına görə medallarla təltif 
olunub.

Atası Məhəmməd kişi, anası Həlmət 
xanım, qardaşı Elvin, həyat yoldaşı Bəs-
ti xanım, qızı Nurgül, oğlu Mehdi, bütün 
qohumları, qonşuları, dostları İsmayılın 
xatirəsini daim əziz tutur, onun misilsiz 
igidlik nümunələri ilə fəxr edirlər. 2021-
ci ildə Zaqatala şəhəri 5 nömrəli tam orta 
məktəbinə Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı  
İsmayıl Səmədovun adı verilib. 

Ə.DOSTƏLİ  
XQ

“Kəşfiyyatdan qayıdan qız” 
Dərbənddə

Tanınmış teatr xadimi, Dərbənd Dövlət Azərbaycan Teatrının baş rejisso-
ru Sərvər Əliyevin yazdığı və özünün quruluşunda ərsəyə gələn “Kəşfiyyat-
dan qayıdan qız” pyesinin premyerası maraqla qarşılanıb.

Bu əsər Mələk adlı gənc qızın tale-
yinin faciəli hekayətidir. Qardaşı mü-
haribədə həlak olandan sonra könüllü 
cəbhəyə yollanan Mələk kəşfiyyat üzrə 
tapşırıqların öhdəsindən bacarıqla gəlir, 
son döyüşdə isə öz həyatını riskə ata-
raq, kənd sakinlərini xilas edir. Amma 
düşmənlər onu əsir götürürlər. Mələk 
işgəncələrə məruz qalsa da, hərbi sirri 
vermir...

Mələyin müharibədən sonrakı həyat 
dramı təsirli və ibrətamizdir. Əsirlikdən 
azad olunan qız cəmiyyət tərəfindən 
heç də birmənalı qarşılanmır. Hətta bəzi 
yaxınları da onu anlamırlar. Şakirə aşiq 
olması yeni həyata ümid yaratsa da, əsir-
likdə olması faktı Mələyin tam xoşbəxt 
yaşamasına maneə törədir. 

Final faciəsi göstərir ki, insan hətta 

qəhrəmanlıq göstərmiş olsa da belə, bəzi 
amillər cəmiyyətin ona yanlış olaraq so-
yuq münasibət bəsləməsinə gətirib çıxa-
rır. Nəticə etibarı ilə Mələyin hekayəti 
özündə müharibə, satqınlıq, dinc həyat-
da yerini çətin tapmaq barədə həqiqətləri 
ehtiva edir. 

Tamaşada aktyor heyəti rolları ba-
carıqla ifa edir. Səidə Əliyeva (Mələk), 
Buludxan Buludov (Yasin), Yaqut Xan-
dadaşova (Xanım), Rəhilə Ömərova 
(Rəhilə), Məhərrəm Ömərov (Rafiq), 
Tamilla Mehrabova (həkim), Əli Ağa-
larov (Vüqar), Hörmət Aslanov (Şakir) 
və Mirzə Cum-Cum (hərbçi) obrazları 
layiqincə canlandırırlar. Kütləvi səhnələr 
də öz inandırıcılığı ilə diqqət çəkir.

XQ

Hərbçilər nəslinin davamçısı
Vətəni canı bahasına qoruyan qəhrəmanımız şəhid polkovnik-leytenant Ba-

bək Meyvəddin oğlu Ramaldanov 1982-ci il avqustun 9-da Bakı şəhərində anadan 
olub. Əslən Qusardan və milliyyətcə ləzgi idi. Xətai rayonunda 59 nömrəli tam 
orta məktəbdə, Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Liseydə, ardınca Heydər Əliyev 
adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbində təhsil alıb. 

2004-cü ildən 2014-cü ilə qədər Nax-
çıvanda Vətənin keşiyində durub, Sumqa-
yıt və Pirəküşküldəki hərbi hissələrdə 
zabit şərəfinə sadiq qalaraq çalışıb. 2017-
2019-cu illərdə isə Rusiyada Frunze adına 
Ali Ümumqoşun Akademiyasında ikiillik 
hərbi kurs keçib. Böyük dayısı – tanınmış 
hərbçi Şair Ramaldanov da hələ sovet 
dönəmində burada təhsil almışdı. Babək 
akademiyanı uğurla bitirib geri dönəndən 
sonra polkovnik-leytenant rütbəsinə layiq 
görülür. Akademiyada ilk qızıl medal alan 
azərbaycanlı da məhz Babək olmuşdur. 

2019-cu ilin sentyabrından onu Tovuz 
qarnizonunda briqadanın qərargah rəisi 
motoatıcı briqada komandirinin müavini 
təyin edirlər. Heç 6 ay keçməmiş gene-
ral-mayor Polad Həşimov onu Gəncəyə 
“N” saylı hərbi hissəyə göndərir. Vətən 
torpaqlarının azad olunması üçün səfər-
bərlik elan edildikdən sonra Gəncə Qarni-
zonu da şəxsi heyət ilə döyüş hazırlığına 
başlayır. Taborlar müdafiə zonasına gön-
dəriləndə polkovnik Babək Ramaldanov 
da öz şəxsi heyəti ilə Murov istiqamətində 
yerləşir.

İgid polkovnik Cəbrayılın Havuslu 
kəndinin alınmasında tabeliyində olan əs-
gərlərlə xüsusi qəhrəmanlıq göstərir. Düş-
mənin xeyli texnikasını ələ keçirirlər. Dö-
yüş vaxtı yanındakı yoldaşlara deyir ki, 

biz buranı aldıq, amma qarşıda düşmənin 
canlı qüvvəsi qalıb. Ora kəşfiyyata get-
mək lazımdır. Beləcə, yanındakı 4 nəfərlə 
irəli atılır. Orada həqiqətən də düşmənin 
xeyli canlı qüvvəsi var idi. Azərbaycan 
əsgərlərini qəfil başlarının üstündə görən 
ermənilər əvvəlcə atəş açırlar, amma Ba-
bəkin qrupu onları məhv edir. Ermənilərin 
sənədlərini də götürüb elə onların maşını 
ilə sürətlə həmin ərazidən uzaqlaşmaq 
istəyirlər. Sevinə-sevinə dostlarının ya-
nına gəlib çatanda düşmənin uzaqdan at-
dığı tank əleyhinə mərmi maşının yanına 

düşür. Güclü partlayış baş verir. Beləcə, 
Zəfər yolçuları həlak olurlar...

Babəkin anası Xalidə Ramaldanova 
deyir: “Bizim nəsil hərbçilər nəsli sayılır. 
Qardaşlarım Şair, İlham, Elman – hər biri 
Azərbaycan Ordusunda şərəflə xidmət 
ediblər. Sonra Vüqar, Telman, Nəriman, 
Babək, Əmirbəy hərb sənətini seçdilər. 
Birinci Qarabağ döyüşlərində də, Vətən 
müharibəsində də bizim nəsil şəcərə-
miz fərqləndi. 16 oktyabrda yoldaşımla 
dükandan gəlirdik. Telefonu zəng çaldı. 
Zəng edən qardaşım Şair idi. Nə dedisə, 
yoldaşım maşını saxlayıb, düşdü. Sonra 
rəngi qızarmış halda gəlib oturdu. Bax-
dım ki, kişi birtəhər olub. Qışqırdım, nalə 
çəkib ağladım ki, mənə düzünü de görüm, 
nə olub, nə baş verib? Bəlkə balam yarala-
nıb, bəlkə əsir düşüb? Başladı ağlamağa, 
dedi ki, Babək daha yoxdur!”.

Babəkin şəhadətindən əvvəl evdə za-
man donubmuş. Nə qədər çalışsalar da, 
saat işə düşmür. Tabutu gələndə isə evin 
işığı sönür. Anası deyib ki, balamın işığı 
sönüb, yanmayacaq...

İgidimiz II Fəxri xiyabanda gene-
ral-mayor Polad Həşimovla eyni sırada 
dəfn edilib. Prezident İlham Əliyevin 
sərəncamları ilə ölümündən sonra “Azər-
baycan Bayrağı” ordeni, “Vətən uğrun-
da”, “Cəbrayılın azad olunmasına görə” 
və “Füzulinin azad olunmasına görə” me-
dalları ilə təltif edilib. Ramaldan və Sü-
leyman adında 2 oğlu Vətənə əmanətdir.

Müşfiq MİRZƏ 
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Qisas yolunda əbədiyyət ünvanı
İsrayıl Namiq oğlu Cəfərzadə 2019-cu ilin iyul ayında hərbi xidmətə yolla-

nıb. Xidməti müddətində nümunəvi əsgər olan İsrayıl xüsusi təyinatlı kəşfiy-
yat qrupunda Vətənə borcunu layiqincə yerinə yetirib. Bir müddət sonra baş 
kəşfiyyatçı təyin edilib. Bölüyün şəxsi heyəti arasında keçirilən yarışda silahın 
sökülüb yığılması üzrə 1-ci yerə layiq görülüb, təşəkkürnamə ilə təltif olunub. 
26 iyun 2020-ci ildə Azərbaycan Ordusunun 102-ci ildönümü ilə əlaqədar, dö-
yüş hazırlığının nəticələrinə görə fəxri fərman alıb. Xidməti müddətində Aprel 
döyüşləri ilə bağlı çəkilən filmdə də iştirak edib.

İkinci Qarabağ savaşının ilk günün-
dən döyüşə atılan baş kəşfiyyatçı İsrayıl 
Talış kəndi istiqamətində yüksəkliklərin 
və Suqovuşan qəsəbəsinin alınmasında 
 əvəzolunmaz xidmətlər göstərir. Döyüşün 
ilk günlərində bir neçə dostu şəhid olur. 
O, şəhid Əkbər Hüseynovun köynəyini 
geyinərək, qisasını alacağına söz verir. Ok-
tyabrın 14-də boynundan yaralanır. Yara 
ölümcül olmadığı və döyüşdə iştirak etmək 
istədiyi üçün bunu gizlədir və xidmətinə 
davam edir. 

Son döyüşü oktyabrın 16-dan 17-nə 
keçən gecə olur. Yaralansa da, döyüşə da-
vam edir. Növbəti yüksəkliyin alınmasında 
da qəhrəmanlıq göstərir. Bu zaman döyüş 
yoldaşları mühasirəyə düşürlər. İsrayıl on-
ları mühasirədən çıxarmaq məqsədilə pu-
lemyotdan dəstək vermək qərarına gəlir və 
nəticədə yoldaşları mövqeylərini dəyişərək 
mühasirədən çıxa bilirlər. Amma bu qəh-
rəmanımızın son döyüşü olur. Mənfur 

düşmənin snayper gülləsinə tuş gəlir. Şə-
hidlik zirvəsinə yüksələn İsrayıl Cəfərzadə 
“Vətən uğrunda”, İgidliyə görə” medalları 
ilə təltif olunub.

Anası Kəmalə Cəfərova deyir ki, 
oğlu idmançı olub, həmişə öndə olmaq, 
qalib gəlmək istəyib və bunun üçün var 
gücü ilə çalışıb: 

– Güləşlə məşğul olurdu, futbola gedir-
di. Yarışlarda mükafata layiq yerlər tutur-
du. Deyirdi ki, bir gün mən torpaqlarımızı 
geri qaytarmaq üçün düşmənlə canlı vuru-
şacağam. Bayraq, vətən sevgisi çox güclü 
idi. Dedi və istədiyini etdi, torpaqlarımızın 
geri qaytarılmasında onun da payı oldu.

İsrayıl 20 yaşını döyüşdə qeyd edib. 
Atası Namiq kişi həmin günü belə xatır-
layır:

– Sentyabrın 27-si müharibə başlayan-
da, onun da döyüşə getdiyini bildik. Ayın 
30-u ad günü idi. Həmin günə qədər heç 
bir əlaqəmiz olmadı. Doğum günü günorta 
 saatlarında zəng vurdu, təmkinlə dedi: “Hər 
şey yaxşıdır, hər şey yaxşı olacaq. Torpaq-
ları azad edək, bir yerdə gedib Qarabağı 
ziyarət edərik. Hər şeyi gözümün qabağına 
almışam. Mənə görə narahat olmayın. Şə-
hid olsam, mənə görə ağlamayın. Bu gün 
onun həmin sözləri ilə təsəlli tapırıq.
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